[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.12.2020
	№ 3423

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Типовую форму соглашения о порядке
и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение
 выполнения муниципального задания муниципальным учреждениям
Боровичского муниципального района и города Боровичи
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Типовую форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждениям Боровичского муниципального района и города Боровичи (далее Соглашение), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2017 № 4394:

1.1. Изложить преамбулу Соглашения в редакции:

«________________________________________________________________,

(наименование главного распорядителя)

которому как получателю средств муниципального бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий муниципальным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ), именуемый в дальнейшем «Главный распорядитель», в лице _____________________________________

__________________________________________________________________

(должность, ФИО руководителя Главного распорядителя)

действующего на основании _______________________, с одной стороны, и

__________________________________________________________________

(наименование муниципального учреждения)

именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице ________________________

__________________________________________________________________,

(должность, ФИО руководителя Учреждения)

действующего на основании _________________________________________,

(Устав Учреждения или иной уполномочивающий документ)

кн

2

с другой стороны, далее именуемые «Стороны», на основании постановления Администрации Боровичского муниципального района от 29.10.2020 № 2758 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Боровичского муниципального района и города Боровичи и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:»;

1.2. Изложить раздел 3 в редакции:

«3. Порядок перечисления Субсидии
3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Боровичского муниципального района и города Боровичи и финансовом обеспечении      выполнения муниципального задании, утвержденным постановлением      Администрации муниципального района от 29.10.2020 № 2758,
на лицевой счет____________________________________________________

в ________________________________________________________________

(наименование территориального органа Федерального казначейства)

или на расчетный счет ______________________________________________

в _________________________________________________________________

(наименование кредитной организации).».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова